АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018                              пгт Большая Ирба                                       № 160-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка от 18.12.2017 № 276-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации поселка Большая Ирба о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

В соответствие со ст.11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации поселка от 18.12.2017          № 276-п  «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации поселка Большая Ирба о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения» следующие изменения:
в пункте 3 приложения к постановлению слова «незамедлительно (не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно» заменить словами «как только ему станет об этом известно»;
из текста приложения № 1 к Порядку, утвержденному вышеуказанным постановлением, исключить слова «руководителем муниципального учреждения», «руководителем учреждения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Исполняющий обязанности	      Н.И. Шахова
Главы поселка